
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 75/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 czerwca 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 76/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 821 468,28

    Dochody bieżące  32 620 433,28 0,00 6 408,00 32 626 841,28

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 831 223,00 0,00 4 408,00 16 835 631,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  2 805,00 0,00 4 408,00 7 213,00

75814 Dochody bieżące  2 805,00 0,00 4 408,00 7 213,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

2 805,00 0,00 4 408,00 7 213,00

855 RODZINA 8 802 551,00 0,00 2 000,00 8 804 551,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

85513 Dochody bieżące  40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

RAZEM: 36 821 468,28 0,00 6 408,00 36 827 876,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 76/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

25 227 736,28

    Wydatki bieżace  16 583 842,28 35 543,00 35 543,00 16 583 842,28

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 395 800,00 31 043,00 31 043,00 1 395 800,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  186 800,00 31 043,00 30 000,00 185 757,00

75412 Wydatki bieżace  186 800,00 31 043,00 30 000,00 185 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

4260 Zakup energii  67 000,00 31 043,00 0,00 35 957,00

75414 OBRONA CYWILNA  0,00 0,00 1 043,00 1 043,00

75414 Wydatki bieżace  0,00 0,00 1 043,00 1 043,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 1 043,00 1 043,00

855 RODZINA 19 500,00 4 500,00 4 500,00 19 500,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  1 500,00 0,00 4 500,00 6 000,00

85501 Wydatki bieżace  1 500,00 0,00 4 500,00 6 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 4 500,00 5 500,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

18 000,00 4 500,00 0,00 13 500,00

85502 Wydatki bieżace  18 000,00 4 500,00 0,00 13 500,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

15 000,00 4 500,00 0,00 10 500,00

RAZEM: 25 227 736,28 35 543,00 35 543,00 25 227 736,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 76/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 798 461,00

    Wydatki bieżace  11 798 461,00 0,00 2 000,00 11 800 461,00

855 RODZINA 9 099 200,00 0,00 2 000,00 9 101 200,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

85513 Wydatki bieżace  40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

RAZEM: 11 798 461,00 0,00 2 000,00 11 800 461,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 76/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 304 138,00

    Wydatki bieżace  5 304 138,00 0,00 1 683,00 5 305 821,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 303 138,00 0,00 1 683,00 5 304 821,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 912 623,00 0,00 1 528,00 3 914 151,00

80101 Wydatki bieżace  3 912 623,00 0,00 1 528,00 3 914 151,00

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  344,00 0,00 219,00 563,00

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  49,00 0,00 32,00 81,00

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 011,00 0,00 1 277,00 3 288,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

704 809,00 0,00 155,00 704 964,00

80103 Wydatki bieżace  704 809,00 0,00 155,00 704 964,00

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  8,00 0,00 22,00 30,00

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2,00 0,00 3,00 5,00

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  42,00 0,00 130,00 172,00

RAZEM: 5 304 138,00 0,00 1 683,00 5 305 821,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                   

do Zarządzenia Nr 76/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 192 192,00

    Wydatki bieżace  1 192 192,00 0,00 1 348,00 1 193 540,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 191 692,00 0,00 1 348,00 1 193 040,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 071 186,00 0,00 1 348,00 1 072 534,00

80101 Wydatki bieżace  1 071 186,00 0,00 1 348,00 1 072 534,00

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 200,00 200,00

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 26,00 26,00

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 1 122,00 1 122,00

RAZEM: 1 192 192,00 0,00 1 348,00 1 193 540,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 76/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 117 871,00

    Wydatki bieżace  4 117 871,00 0,00 1 377,00 4 119 248,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 117 371,00 0,00 1 377,00 4 118 748,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 123 813,00 0,00 1 377,00 3 125 190,00

80101 Wydatki bieżace  3 123 813,00 0,00 1 377,00 3 125 190,00

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  50,00 0,00 197,00 247,00

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8,00 0,00 28,00 36,00

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  291,00 0,00 1 152,00 1 443,00

RAZEM: 4 117 871,00 0,00 1 377,00 4 119 248,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


